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Usr: ACATZIM
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3

(Cifras en Pesos)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa
Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025

TRANSFORMAKDO
CON CORAZON

Fecha y | 30/abr./2025
hora de Impresién | 12:41 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA F/

DIBECCION GENERAL

ORIZIALIA MAYOR

CHISTRO DIF

REB3URSOS MATERIALES

REBBURSOS FINANCIEROS

CHBITAL HUMANO

PAOMRIMONIO

DIRECCION OPERATIVA

CHENTROS EDUCATIVOS Y TALLERES

CHENDI 1

CENDI 2

CHEm’DI 3

CUIBIUNICACION SOCIAL

INCLUSION

CEISTRO VIVE DIFERENTE

VCIBUNTARIADO

LOGISTICA

$1,500,097.08 |
$755,930.00 |
$761,500.00 I
$160,040.00 |
$300,035.00 |
$35,125,645.16 |
$213,893.00 |
$79,630.00 |
$184,580.00 |
$626,200.00 I
$609,100.00 |
$769,922.00 |
$346,250.00 |
$133,920.00 |
$135,718.00 |
$247,050.00 |

$161,300.00 |

~

$0.00 |
sou|
$0.00 |
$0.00 |
sou|
sou|
som|
$0.00 |
s00)
$0.00 ]
sou|
$0.00 |
$0.00 |
sou|
sou|
sou|

$0.00 |

$1,500,097.08 I
$755,930.00 |
$761,500.00 I
$160,040.00 |
$300,035.00 |

$35,125,645.16 |
$213,893.00 |
$79,630.00 |
$184,580.00 ]
$626,200.00 |
$609,100.00 |
$769,922t00 I
$346,250.00 |
$133,920.00 |
$135,718.00 I
$247,050.00 |

$161,300.00 |

2

$1,128,064.77 |
$111,011.79 |
$48,665.23 I
$7,941,716.31 |
$37,549.37 |
$14,681.62 |
$118,015.07 l
$80,661.31 |
$28,481.94 |
$752.21 I

$36,354.44 |

$1,128,064.77 |
$89,077.71 |
$48,665.23 |
$104,274.57 |
$7,852,573.46 |
$37,549.37 |
$118,015.07 |
$80,661.31 |
$28,387.99 |
$28,461.94 l

$36,354.44 |

$372,032.31 |
$666,852.29 l
$650,488.21 |
$111,374.77 ]
$195,760.43 |
$27,183,928.85 l
$176,343.63 |
$72,963.93 I
$169,898.38 |
$508',184.93 ,
$528,438.69 |
$511,999.69 l
$317,862.01 |
$117,911.95 I
$107,236.06 |
$246,297.79 I

$124,945.56 |
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QUINTANA ROO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa

Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025
(Cifras en Pesos)

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE COZUMEL

TRANSFORMANDO
CONCORAZON

Fecha y | 30/abr./2025
hora de Impresion | 12:41 p. m.

Egresos
Concepto Aprobado ?&gﬁi‘:&"z; Modificadc; Devengado Pagado SusesrTEle
ABIBTENCIA SOCIAL $1,258,410.00 $0.00 $1,258,410.00 $242,793.45 $239,154.23 $1,015,616.55
ATEBNCION A LA POBLACION | $154,155.00 | $0.00 I $154,155.00 | $34,570.80 | $34,570.80 | $119,584.20 I
ABISTENCIA ALIMENTARIA | $420,800.00 | $0.00 | $420,800.00 | $29,173.53 | $29,173.53 | | $391,626.47 l
E®MANCIA DEL ADULTO MAY | $271,660.00 | $0.00 | $271,660.00 | $25,808.79 | $25,808.79 l $245,851.21 l
REIACIONES PUBLICAS | $42,450.00 | $0.00 | $42,450.00 | $719.20 I $719.20 l $41,730.80 |
PRE3CURACION DE FONDOS | $101,750.00 | $0.00 | $101,750.00 | $o.oo| $0.00 | $101,750.00 |
PRRACURADURIA DE PROTECC | $211,300.00 | $0.00 | $211,300.00 I $44,869.94 | $44,869.94 | $166,430.06 |
JURIDICO I $108,800.00 | $0.00 | $108,800.00 ] $16,897.43 | $16,897.43 | $91,902.57 |
ABISTENCIA MEDICA | $510,090.00 | $0.00 | $510,090.00 I $72,003.90 | $72,003.90 | $438,086.10 l
ATENCION A LA FAMILIA | $373,400.00 | $0.00 I $373,400.00 | $15,239.76 | $15,239.76 I $358,160.24 |
CY28A FILTRO | $1,002,507.00 | $0.00 l $1,002,507.00 | $230,328.68 I $230,328.68 l $772,178.32 |
~ SISTEMAPARAEL DESARROLLO INTEGRAL DE LA $46,566,132.24 $0.00 $46,566,132.24 $10,760,696.24 $10,667,914.177 5,805,4
‘AMILIA DE COZUMEL
Total del Egreso $46,566,132.24 ~$0.00 $46,566,132.24 $10,760,696.24 $10,667,974177  $35,805,436.00
N,
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE COZUMEL

QUINTANA ROO

TRASFORMAKDO
€N CoRRZON

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa

Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025
(Cifras en Pesos)

Fecha y | 30/abr./2025
hora de Impresion | 12:41 p. m.

Concepto

Egresos

Ampliaciones /

Aprobado (Reducciones)

' Subejercicio
Modificado Devengado Pagado

AN,

M.G.Weﬁastian Solis Frias .

irector General (Autorizg

C.Dilmer Edmundo Az a

Recursos Financieros (Elaboro)

Lic.Early Andres Manzanilla Mendez

Oficial Mayor (Revis6)
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